
Augstu vērtējam spēju modri 

vērot un iedziļināties bērnā, 

pieskaņoties un atbalstīt to, 

sniedzot drošības sajūtu un dodot 

nepieciešamās iemaņas un rīkus 

bērna harmoniskai attīstībai.  

 

 

Mūsu iekšējai izjūtai tuvākas šķiet 

Valdorfa pedagoģijas metodes, no 

kurām esam ietekmējušies, 

vienlaicīgi paliekot atvērti citām 

audzināšanas metodēm, ja tās der 

konkrētajam bērnam. 

 

 

Privātā pirmsskolas izglītības iestāde “Ketes māja”  

vienīgais bērnudārzs Vecrīgā 
aicina darbā 

 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJU  

(pilna vai nepilna slodze) 
 

Jūsu pienākumi būs:  

• Plānot, organizēt un vadīt pedagoģisko darbu grupiņā, veidojot pozitīvu un uz attīstību 

vērstu mācību vidi;  

• Aizstāt kolēģus citās grupiņās (Vecrīgā vai Pārdaugavā) slimības vai prombūtnes 

gadījumos; 

• Sadarboties ar kolēģiem, vecākiem, lai veicinātu bērna individuālo attīstību. 

  

No Jums sagaidām:  

• Augstākā pedagoģiskā izglītība un pirmsskolas skolotāja kvalifikācija, var būt 

pedagoģijas students;  

• Sirsnīgu, pozitīvu attieksmi pret bērniem, kolēģiem un darbu, labas komunikācijas 

prasmes;  

• Augstu atbildības izjūtu. 

 

Piedāvājam Jums:  

• Radošu, atbildīgu un uz attīstību vērstu darbu;  

• Iespēju sevi pilnveidot, augt un attīstīties profesionāli;  

• Iespēju strādāt pilnu vai nepilnu darba slodzi (pēc vienošanās), darbs maiņās;  

• Atalgojumu par likmi 850,00-1100,00 EUR pirms nodokļu nomaksas; 

• sociālās garantijas, veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika);  

 

Darba vieta – Miesnieku iela 11, Rīga vai Mazā nometņu iela 3, Rīga.  

Darbam būs nepieciešams sadarbspējīgs Covid-19 sertifikāts.  

Darbu iespējams uzsākt nekavējoties. 

 

Par mums vairāk var uzzināt: http://www.ketesmaja.lv/ un 

https://www.facebook.com/ketesmaja/. Papildu informācija pa tālruni 20 034 609. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: kete@ketesmaja.lv.  

Pieteikšanās termiņš: 2022.gada 31.maijs.  

http://www.ketesmaja.lv/
https://www.facebook.com/ketesmaja/
mailto:kete@ketesmaja.lv

